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                            Muistiinpanojen vieminen Mac-tiedostona PDF-tiedostona (03.08.24)

                            	Mac


							
                             Apple Notes on tehokas muistiinpanosovellus, joka tekee muistiinpanoprosessista paremman ja nopeamman. Notes-sovellus Macille tarjoaa laajan valikoiman ominaisuuksia, mikä tekee siitä Applen käyttäjien siirtymisviestisovelluksen. Lisäksi se on esiasennettuna Mac- ja iOS-laitteidesi kanssa, mikä tekee siitä sinulle helpomman. 
  Macin Notes-sovelluksen avulla voit nopeasti kirjoittaa muistiin satunnaisia ajatuksia, ideoita, tehtäväluetteloita ja päivittäistavarakaupan luetteloita. , muiden joukossa. Kun idea ponnahtaa päähäsi tai ajattelit mielenkiintoista aihetta, sinun tarvitsee vain avata Notes-sovellus ja kirjoittaa se nopeasti ylös, jotta voit palata siihen myöhemmin. Notes-sovelluksen hienoa on, että se voidaan synkronoida kaikkiin Apple-laitteisiin, jolloin voit käyttää mitä tahansa, mitä olet merkinnyt iPhonessa, iPadissasi tai Macissasi. 
   
 Mac Notes ei ole tarkoitettu vain ideoiden muistiinpanoon. Voit myös liittää muistiinpanoihisi valokuvia, videoita, karttoja, reittiohjeita, linkkejä, luonnoksia ja verkkosivustolinkkejä. Voit jakaa nämä muistiinpanot muille, myös Apple-yhteisön ulkopuolisille, viemällä ne PDF-tiedostona. Tämä säilyttää muistiinpanosi sisällön samalla tavalla kuin se oli Notes-sovelluksessa. Viedyt PDF-tiedostot voidaan tallentaa, jakaa, tallentaa tai lähettää kenellekään. Tässä artikkelissa näytetään vaiheittainen muistiinpanojen vienti PDF-tiedostona. 
 Mac-muistiinpanojen vieminen PDF-tiedostona  Muistiinpanojen tallentaminen PDF-tiedostona on hyvin yksinkertainen prosessi. Voit tehdä tämän noudattamalla näitä ohjeita. 
 	 Avaa Notes-sovellus Macille. Näet muistiinpanoluettelon ikkunan vasemmalla puolella. 
	 Siirry muistiinpanoon, jonka haluat viedä PDF-tiedostona. Napsauta sitä niin, että siitä tulee aktiivinen muistiinpano ja näet muistiinpanon sisällön ikkunan oikealla puolella. Jos haluat avata muistiinpanon uudessa ikkunassa, kaksoisnapsauta sitä. 
	 Napsauta File ja valitse Export as PDF. 

   
 < ul> 	 Kirjoita haluamasi tiedostonimi Tallenna nimellä -kenttään. Valitse sitten tallennuskohde Missä: -kentästä. Voit myös lisätä tunnisteita, jos haluat pystyä etsimään muistiinpanoa avainsanalla. 

   
	 Napsauta Tallenna. 


 Siinä! Muistiinpanosi on tallennettu PDF-tiedostona, ja kaikki muistiinpanon muoto tai sisältö säilytetään samalla tavalla kuin tuloksena olevassa PDF-dokumentissa. Voit tarkistaa, onko muistiinpano tallennettu asianmukaisesti PDF-tiedostona, etsimällä tiedosto tallennetusta kohteesta. Voit myös etsiä tiedostoa Finderilla. Avaa tiedosto esikatselulla tai Macin PDF-lukijalla. 
 Kuinka viedä muistiinpanoja muissa tiedostomuodoissa Vaikka Notes-sovellus Macille on erittäin käyttäjäystävällinen ja monipuolinen, sitä ei ole vientiosastossa, koska se voi viedä muistiinpanoja vain PDF-tiedostoina. Jos haluat viedä muistiinpanoja tekstinä tai HTML: nä, sinun on asennettava kolmannen osapuolen sovelluksia. Tässä on joitain parhaita vaihtoehtoja sinulle. 
 Muistiinpanojen viejä   
  Tämän Writeapps-sovelluksen avulla voit viedä muistiinpanoja .txt-tiedostona. Se on kevyt sovellus, jonka voit asentaa nopeasti ja käyttää heti tarvitsematta määrittää kokoonpanoja tai muokata joitain asetuksia. 
  Kun avaat Notes Exporterin, se lukee kaikki muistiinpanot Notes-sovelluksessa. Sitten kukin näistä muistiinpanoista viedään .txt-tiedostoina ja tallennetaan erilliseen kansioon. Parasta tässä sovelluksessa on ilmainen. 
 Note2Txt   
  Tämä on maksettu sovellus, jonka avulla voit viedä muistiinpanoja tekstinä tai HTML-muodossa. Pienestä maksusta voit käyttää tätä yksinkertaista sovellusta tallentamaan viedyt tiedostot erilliseen kansioon pitäen kaikki muistiinpanojesi asettelut ja sisällöt ennallaan. 
 Yksi Note2Txtin ainutlaatuisista ominaisuuksista on sen joustava tiedostojen nimeämisjärjestelmä. Voit nimetä muistiinpanot vetämällä pienet tarrat laatikkoon. Sinulla on myös mahdollisuus muokata kansion nimeä, luomispäivää, muokkauspäivämäärää ja muistiinpanon numeroa. 
 Viejä   
  Muistiinpanojen vienti tekstinä tulee suoraviivaiseksi tehtäväksi Viejä-sovelluksessa. Tämä ilmainen sovellus on helppo asentaa ja käyttää. Se muuntaa muistiinpanosi tekstiksi ja säilyttää kunkin muistiinpanon luomisen ja muokkaamisen päivämäärät. Viejä on luotettava ja tehokas sovellus, joka yksinkertaistaa muistiinpanojen viemistä tekstinä. 
  Notes-sovellus Macille tekee todellakin muistiinpanojen tekemisen ja jakamisen luonnollisemmaksi ja helpommaksi. Sisäänrakennetun Tallenna PDF-ominaisuuden avulla voit jakaa tiedoston melkein kenen kanssa tahansa käyttämästä laitteesta riippumatta. Lisäksi, jos haluat lisätä toimintoja Notes-sovellukseesi, yllä luetellut kolmannen osapuolen sovellukset lisäävät varmasti lisäarvoa muistiinpanoprosessiin. 
 Tässä on vinkki: Paranna Notes-sovelluksen suorituskykyä parantamalla Macin RAM-muistia sovelluksella, kuten Outbyte MacRepair. Se poistaa roskapostitiedostot ja optimoi tietokoneen muistin nopeampia ja sujuvampia prosesseja varten. 

							

							YouTube-video: Muistiinpanojen vieminen Mac-tiedostona PDF-tiedostona
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